

Wykaz podręczników i ćwiczeń na rok szkolny 2019/2020

Klasy I-III c.6

<p>Klasa I cykl 6- letni</p>	<p>„Nasza muzyka 1” – Tatiana Stachak, Lidia Florek-Stokłosa, Ilona Tomera Chmiel wyd. Euterpe, (www.euterpe.pl) M. Ćwiklińska, M. Rogozińska – Dyktanda elementarne dla klasy I szkoły muzycznej I stopnia – zeszyt ucznia, (www.triangiel.com, www.nuty.pl, www.alenuty.pl)</p> <p>Przybory szkolne: ołówki, gumka, temperówka, kredki ołówkowe i kredki Bambino, długopis, linijka-20cm, 2 zeszyty w szeroką pięciolinie (www.triangiel.pl), nożyczki, teczka z gumką A4 podpisana na prace dzieci, cienki skoroszyt A4 z wpiętymi obwolotami na papier A4.</p> <p>Strój do rytmiki: długie czarne getry i czarne baletki, czarne koszulki (bez nadruków) z krótkim rękawem</p>
<p>Klasa II cykl 6- letni</p>	<p>M. Chowanec – Zeszyt ćwiczeń dla szkół muzycznych – klasa 2 (www.nuty.pl, www.alenuty.pl) A. Waclawczyk – Ćwiczenia rytmiczne dla dzieci dla klasy 2 (www.nuty.pl, www.alenuty.pl) M. Ćwiklińska, M. Rogozińska – Dyktanda elementarne dla klasy II szkoły muzycznej I stopnia – zeszyt ucznia, (www.triangiel.com, www.nuty.pl, www.alenuty.pl)</p> <p>Przybory szkolne: ołówki, gumka, temperówka, kredki ołówkowe i kredki Bambino, długopis, linijka-20cm, zeszyt nutowy – format A4 wyd. Contra (www.contra.waw.pl) nożyczki, teczka z gumką A4 podpisana na prace dzieci, cienki skoroszyt A4 z wpiętymi obwolotami na papier A4.</p> <p>Strój do rytmiki: długie czarne getry i czarne baletki, czarne koszulki (bez nadruków) z krótkim rękawem.</p>
<p>Klasa III cykl 6- letni</p>	<p>M. Chowanec – Zeszyt ćwiczeń dla szkół muzycznych – klasa 3 (www.nuty.pl, www.alenuty.pl) A. Waclawczyk – Ćwiczenia rytmiczne dla dzieci dla klasy 3 (www.nuty.pl, www.alenuty.pl) M. Ćwiklińska, M. Rogozińska – Dyktanda elementarne dla klasy III szkoły muzycznej I stopnia – zeszyt ucznia, (www.triangiel.com, www.nuty.pl)</p> <p>Przybory szkolne: ołówki, gumka, temperówka, kredki ołówkowe i kredki Bambino, długopis, linijka-20cm, 2 zeszyty w szeroką pięciolinie (www.triangiel.pl), nożyczki, teczka z gumką A4 podpisana na prace dzieci, cienki skoroszyt A4 z wpiętymi obwolotami na papier A4.</p> <p>Strój do rytmiki: długie czarne getry i czarne baletki, czarne koszulki (bez nadruków) z krótkim rękawem</p>